ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,
пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,
штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   КАРАР

                22.11.2024                                                                          № 716

О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан №263 от 16.03.2020
«Об  утверждении  Порядка  «Об
установлении  денежных  выплат
работникам  -  молодым  специалистам,
работающим в Муниципальном бюджетном
учреждении  «Спортивная  школа»  Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан,  осуществляющем
подготовку спортивного резерва»

Во  исполнение  постановления  Кабинета  Министров  от  07.03.2024  №  127  «О
внесении  изменений  в  постановление  Кабинета  Министров  Республики  Татарстан  от
31.10.2019  №  979  «Об  установлении  денежных  выплат  работникам-молодым
специалистам  физкультурных  спортивных  организаций,  реализующих  дополнительные
образовательные программы спортивной подготовки», Исполнительный комитет Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  №263  от  16.03.2020  «Об  утверждении
Порядка  «Об  установлении  денежных  выплат  работникам  -  молодым  специалистам,
работающим  в  Муниципальном  бюджетном  учреждении  «Спортивная  школа»  Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан, осуществляющем подготовку
спортивного резерва» следующие изменения:

1.1. в абзаце четвертом пункта 8 цифры « 20 000» заменить цифрами « 100 000».

2. Установить,  что  настоящее  постановление  распространяется  на
правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-

Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по
экономическому развитию).

Руководитель                                                                           Р.М.Загидуллин